

Popis oceněných prací a dodávek a jejich náklady

Akce Děčín ul. Teplická č.p. 630 - odpoj plynovodní přípojky

Výkaz výměr Vypracoval: Z. Nitka

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	M. j.	Množství	Jednotková cena	N á k l a d y		H m o t n o s t	
						celkem v Kč		v tunách	
						Dodávka	Montáž	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	822-1	<u>Pozemní komunikace</u>							
1.	11310-6171	Rozebrání zámk.dlažby kom. (provizorní) (3,3x1,8)	m2	5,94	50,00		297,00		
2.	11310-7142	Odstranění podkladu živič. do tl. 100mm (3,3x1,8)	m2	5,94	100,00		594,00		
3.	11315-4112	Odstranění krytu živičného fréz. tl. 40 mm (3,5x2,0)	m2	7,00	100,00		700,00		
4.	11310-7124	Rozebrání podkladu z kameniva tl.400 mm (3,2x1,7)	m2	5,44	100,00		544,00		
5.	91973-5112	Řezání stáv. živič. krytu hl. do 100mm	m	11,00	80,00		880,00		
6.	99722-1571	Vodorovná doprava sutí do 1 km a) (7,0x0,388) = 2,71 b) (5,44,0x0,772) = 4,2	t	6,91	100,00		691,00		
7.	99722-1569	Příplatek za další km (6,91x10km)	t	69,10	9,00		621,90		
8.	99722-1845	Skládkovné suť s asfaltem pol.č. 6a	t	2,71	1 200,00		3 252,00		
9.	99722-1815	Skládkovné suť netříděná pol. č. 6b	t	4,20	200,00		840,00		
10.	56486-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.200mm (pol. č. 4)	m2	5,44	150,00		816,00		
11.	56495-2111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl. 150mm (pol. č. 4)	m2	5,44	500,00		2 720,00		
12.	56495-2111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl. do 150mm (pol. č. 2)	m2	5,94	500,00		2 970,00		
13.	59621-2210	Kladení dlažby (zámkové-provizor.)-pol.č.1	m2	5,94	220,00		1 306,80		
14.	CS Beton	Dodávka zámkové dlažby (pro provizorní)	m2	6,00	200,00		1 200,00		
15.	56514-5111	Beton asfaltový, podklad (OKS I) tl. 60mm pol.č.2	m2	5,94	500,00		2 970,00		
16.	57321-1111	Postřik asfalt. spojovací 0,7kg/m2-pol.č.3	m2	8,00	100,00		800,00		
17.	57714-4111	Beton asfalt. obrus.v.(ABS II) tl. 50mm							

		pol. č.3	m2	7,00	1 000,00	7 000,00		
		<u>Součet</u>				<u>21 202,70</u>		
	800 - 1	<u>Zemní práce</u>						
1.	119 00-1401	Dočasné zajištění potrubí	m	2,00	200,00	400,00		
2.	119 00-1421	Dočasné zajištění kabelů	m	0,00	100,00	0,00		
3.	120 00-1101	Příplatek za ztížení vykopávky 2,0x2,0x1,0)	m3	4,00	300,00	1 200,00		
4.	131 33-1101	Hloubení šachet v horní. Tř. 4 (montážní) (3,0x1,7x1,2) x 1ks	m3	6,12	700,00	4 284,00		
5.	131 30-1109	Příplatek za lepivost - pol.č.4 -50%	m3	3,06	100,00	306,00		
6.	151 10-1101	Zřízení pažení příložené do hl. 2,0 m (4,7x1,9)x2	m2	17,86	150,00	2 679,00		
7.	151 10-1111	Odstranění pažení - pol. č.6	m2	17,86	70,00	1 250,20		
8.	161 10-1101	Svislé přemíst. výkopku z hor.1-4 pol. č. 4	m3	6,12	100,00	612,00		
9.	162 70-1105	Vodorov. přemístění výkop. z hor. 1-4, do 10000m (pol.č. 8)	m3	6,12	250,00	1 530,00		
10.	162 70-1109	Příplatek za další 1 km - pol. č.9x1	m3	6,12	18,00	110,16		
11.	167 10-1101	Nakládání výkopku z hor. 4-pol.č.11	m3	6,12	100,00	612,00		
12.	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	6,12	50,00	306,00		
13.	174 10-1101	Zásyp rýh a šachet se zhutněním ŠD štěrkodrtí - v komunikaci pol.č.12 - pol.č.14 - pol.č.18	m3	3,82	85,00	324,70		
14.	175 11-1101	Obsyp potrubí se zhutněním - štěrkopísek (3,0x1,7x0,30)	m3	1,53	700,00	1 071,00		
15.	583 373 020	Štěrkopísek (A3),fr. 0-8 - obsyp (1,53x1,2x1,9) zhutnění, hmotnost	t	3,49	500,00	1 745,00		
16.	583 439 321	Štěrkodrt,fr. 0-22 - zásyp (3,82x1,2x1,65) zhutnění, hmotnost	t	7,56	500,00	3 780,00		
17.	171 20-1211 827 - 1	Skládkovné-popatek za uložení pol.č.13	m3	6,12	120,00	734,40		
18.	451 57-2111	Lože pod potrubí z kopaného písku tl. min.100mm (3,0x1,7x0,15)	m3	0,77	800,00	612,00		
19.	89972211R	<u>Výstražná folie</u>	<u>m</u>	<u>3,00</u>	<u>20,00</u>	60,00		

		<u>Součet</u>				<u>21 616,46</u>		
	C 23M	<u>Potrubní vedení</u>						
1.	23021-0013	Montáž opláštění zastudena	m2	0,5	1 000,00	500,00		
2.	Anticor	Izolační páska zastudena	m	10	100,00	1 000,00		
3.	23021-0012	Montáž opláštění natavením	m2	0,5	1 000,00	500,00		
4.	Anticor	Izol. Páska tepelněsmršť. (tvarovky-navrt.)	m	10	100,00	1 000,00		
5.	NC	Dno klenuté,L245NE-ME DN 50(dle DN)	ks	1	7,00	7,00		
6.	23002-1040	Montáž trub.dílů přivař.do 1kg DN 50	ks	2	500,00	1 000,00		
7.	Dod.	Zabalonování potrubí DN 50, jednostranné trnování (vč. navaření tvarovek a vývodů)	kpl.	1	1 000,00	1 000,00		
8.	Dod.	Odpojení přípojky do DN 50 vč. přesouvacích kusů a přísluř.	kpl.	1	4 500,00	4 500,00		
9.	Dod.	<u>Odpoj v objektu</u>	<u>kpl.</u>	<u>1</u>	<u>500,00</u>	500,00		
		<u>Součet</u>				<u>10 007,00</u>		
		<u>Ostatní práce plynárenské</u>						
1.	NC	Provedení tlakové zkoušky - těsnost spojů	kpl.	1	500,00	500,00		
2.	NC	Elektrojiskrová zkouška	kpl.	1	500,00	500,00		
3.	NC	Geodetické zaměření	kpl.	1	500,00	500,00		
4.	NC	Revize zařízení	kpl.	1	2 500,00	2 500,00		
5.	<u>NC</u>	<u>Technické práce (doklady-přejímka-ostat.)</u>	<u>kpl.</u>	<u>1</u>	<u>500,00</u>	500,00		
		<u>Součet</u>				<u>4 500,00</u>		